
路線バス運行時刻表                  令和6年10月1日改定 
                     ※月～土運行（年末年始12/29～1/3運休） 

  
行 き 

 
帰 り 

区 停留所名 勝木１便 勝木２便 勝木３便  区 停留所名 雷１便 雷２便 雷３便 雷４便 

中

俣 

雷 7:27 9:55 13:21  

八

幡 

勝木営業所 9:10 12:37 16:04 17:25 

大代 7:33 10:01 13:27  さんぽく小学校前 9:10 12:37 16:04 17:25 

小俣 7:40 10:08 13:34  勝木中町 9:11 12:38 16:05 17:26 

日本国麓郵便局前 7:40 10:08 13:34  勝木三差路 9:12 12:39 16:06 17:27 

大

川

谷 

岩石 7:48 10:16 13:42  勝木駅前 9:13 12:40 16:07 17:28 

遅郷 7:50 10:18 13:44  山北徳洲会病院前 9:15 12:42 16:09 17:30 

杉平 7:51 10:19 13:45  福祉センター前 9:17 12:44 16:11 17:32 

温出 7:52 10:20 13:46  碁石 9:18 12:45 16:12 17:33 

堀ノ内 7:53 10:21 13:47  

大

川

谷 

府屋駅前 9:22 12:49 16:16 17:37 

山北中学校前 7:54 10:22 13:48  山北支所前 9:23 12:50 16:17 17:38 

府屋上町 7:55 10:23 13:49  府屋中町 9:24 12:51 16:18 17:39 

府屋中町 7:56 10:24 13:50  府屋上町 9:25 12:52 16:19 17:40 

山北支所前 7:57 10:25 13:51  山北中学校前 9:26 12:53 16:20 17:41 

府屋駅前 7:58 10:26 13:52  堀ノ内 9:27 12:54 16:21 17:42 

八

幡 

碁石 8:02 10:30 13:56  温出 9:28 12:55 16:22 17:43 

福祉センター前 8:03 10:31 13:57  杉平 9:29 12:56 16:23 17:44 

山北徳洲会病院前 8:05 10:33 13:59  遅郷 9:30 12:57 16:24 17:45 

勝木駅前 8:07 10:35 14:01  岩石 9:32 12:59 16:26 17:47 

勝木三差路 － 10:36 14:02  

中

俣 

日本国麓郵便局前 9:40 13:07 16:34 17:55 

勝木中町 － 10:37 14:03  小俣 9:40 13:07 16:34 17:55 

さんぽく小学校前 － 10:38 14:04  大代 9:47 13:14 16:41 18:02 

勝木営業所 － 10:38 14:04  雷 9:53 13:20 16:47 18:08 

 
 

   
行 き 

   

 
 

  
帰 り 

     

区 停留所名 府屋１便 鼠ヶ関１便 府屋２便 府屋３便  区 停留所名 大毎１便 大毎２便 大毎３便 大毎４便 大毎５便 

黒

川

俣 

大毎 8:26 10:19 13:00 14:49  

大

川

谷 

マックスバリュあつみ店 － － 12:19 － － 

大毎下 8:26 10:19 13:00 14:49  中浜 － － 12:22 － － 

北中上 8:30 10:23 13:04 14:53  黒崎 － － 12:24 － － 

北中 8:30 10:23 13:04 14:53  岩崎 － － 12:27 － － 

中津原 8:33 10:26 13:07 14:56  府屋中町 － 9:48 12:28 14:18 － 

八

幡 

上大鳥 8:35 10:28 13:09 14:58  山北支所前 － 9:49 12:29 14:19 － 

北田中 8:36 10:29 13:10 14:59  府屋駅前 － 9:50 12:30 14:20 － 

下大鳥 8:36 10:29 13:10 14:59  

八

幡 

碁石 － 9:54 12:34 14:24 － 

下大鳥入口 8:36 10:29 13:10 14:59  福祉センター前 － 9:55 12:35 14:25 － 

北赤谷 8:38 10:31 13:12 15:01  山北徳洲会病院前 － 9:57 12:37 14:27 － 

板屋沢 8:39 10:32 13:13 15:02  勝木駅前 8:07 9:59 12:39 14:29 17:40 

長坂 8:39 10:32 13:13 15:02  勝木三差路 8:08 10:00 12:40 14:30 17:41 

上大蔵 8:40 10:33 13:14 15:03  勝木中町 8:09 10:01 12:41 14:31 17:42 

立島 8:40 10:33 13:14 15:03  さんぽく小学校前 8:10 10:02 12:42 14:32 17:43 

勝木営業所 8:41 10:34 13:15 15:04  勝木営業所 8:10 10:02 12:42 14:32 17:43 

さんぽく小学校前 8:41 10:34 13:15 15:04  立島 8:11 10:03 12:43 14:33 17:44 

勝木中町 8:42 10:35 13:16 15:05  上大蔵 8:11 10:03 12:43 14:33 17:44 

勝木三差路 8:43 10:36 13:17 15:06  長坂 8:13 10:05 12:45 14:35 17:46 

勝木駅前 8:45 10:38 13:19 15:08  板屋沢 8:13 10:05 12:45 14:35 17:46 

山北徳洲会病院前 8:47 10:40 13:21 15:10  北赤谷 8:14 10:06 12:46 14:36 17:47 

福祉センター前 8:49 10:42 13:23 15:12  下大鳥入口 8:15 10:07 12:47 14:37 17:48 

碁石 8:50 10:43 13:24 15:13  下大鳥 8:15 10:07 12:47 14:37 17:48 

大

川

谷 

府屋駅前 8:54 10:47 13:28 15:17  北田中 8:15 10:07 12:47 14:37 17:48 

山北支所前 8:55 10:48 13:29 15:18  上大鳥 8:17 10:09 12:49 14:39 17:50 

府屋中町 8:56 10:49 13:30 15:19  

黒

川

俣 

中津原 8:19 10:11 12:51 14:41 17:52 

岩崎 － 10:50 － －  北中 8:22 10:14 12:54 14:44 17:55 

黒崎 － 10:53 － －  北中上 8:22 10:14 12:54 14:44 17:55 

中浜 － 10:55 － －  大毎下 8:26 10:18 12:58 14:48 17:59 

マックスバリュあつみ店 － 10:58 － －  大毎 8:26 10:18 12:58 14:48 17:59 

 

Ｖ 

Ｖ 

マックスバリュ 

へ行けるのは 

この便！ 

マックスバリュ 

から帰るのは 

この便！ 

平日のみ運行 

雷・勝木線 

大毎・鼠ヶ関線 


